
Tarif: PPO1
Pojistitel:

Pojistník:

Pojištěný:

Pojišťovacízprostředkovatel:
Mista pojištění:

Počátekpojištění:

Předmět
pojištění:

Poznámka:

Obecnáustanovení:

Bankovníspojení:

Allianz (dů

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 658 816 -ZMĚNA

CISKT: 20279254
Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele CISR2:

Kód DP:
Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 471159071
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815
DIČ: CZ699001236
Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace
IČ: 48512711
Antonínská 550, 602 00 Brno - Veveří
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl Pr, vložka 196
Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace
IČ: 48512711
Antonínská 550, 602 00 Brno - Veveří
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl Pr, vložka 196
Freedom Financial Services sroReg.č. ČNB:207665PA
Příloha č. 1 -seznam míst pojištění
Datum účinnosti změny: Datum počátku: Pojistné období:
30.04.2020 05.02.2020 1 rok

Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutýmv pojistné smlouvě (čl.6, odst. 1, písm.a), VPP-P 1/17)
POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍPOJISTNÉ

„Pojištění budov a vedlejších staveb
Budovy nesjednáno
Vedlejší stavby nesjednáno
Pojištění věcí movitých 6.700 000 Kč 6977Kč
Pojištění přerušení provozu nesjednáno
Připojištění k pojištění budov a věcí movitých viz přílohy 3767Kč
Připojištění skla viz přílohy 630 Kč
Připojištění elektroniky viz přílohy 4359 Kč
Pojištění strojů a zařízení nesjednáno
Pojištění nákladu nesjednáno
„ Pojištění odpovědnosti viz přílohy 43359 Kčom NoOVAWN

(Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného:
59 092 Kč roční 59 092 Kč
Celkem splátka pojistného: 59 092 Kč
Obchodní sleva: "15%
Sleva za dohodnutou minimální dobu pojištění:10%
BONUS: 15%
Pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnotypojištěného rmajetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.
Prohlášení pojistníka:Pojistník svým podpisemstvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
= příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěnímajetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podrnínky propojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáníma loupeži DPP-P 1/17),
= záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že bylupozorněn nanesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,m informacemi o zpracování osobních údajů= informačním dokumentem o pojistném produktu
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že jepojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájemi na ochraně této osoby, jejího majetku čí jiného zájmu.Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, azavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplnémznění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedlvšechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášeníuvedenáv této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě,Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkemnebo odchylkou ve smyslu $ 1740 odst.3 z.č.89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se navztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (8 1799 a $ 1800 zák.č.89/2012 Sb.).Toneplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu 8 420 zák.č. 89/2012 Sb.Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem,Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?Správcemosobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření asplnění smlouvy.Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete vInformacích o zpracováníosobních údajů a dále na stránkách www.allianz.c z/oc hran a-udaju.

UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700 Variabilní symbol: 503 658 816
Konstantní symbol: 3558

. | “ « +
VPraze 29.04.2020 Základní škola a mateřská škola Brno,

Antoninská 3, přispévková organizace
sa sidlem 602 00 Brno
IČO 48512711 “

Podpis arazítko pojistníka Podpis arazítko pojistitele


